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CTO ESPAÑA MASTER
Organiza.: F.F.E.C.
CLASIFICACION Fecha..: 17/08/19
GRADO-GRADO(M-40),  96.5-Kms    Media..: 38,519-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 260 ESP MARTIN, Antonio 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING 02:30:19

2º 341 ESP GIMENO, Fernando 40B JUAN GINER-VALSUHE-OBREX a 22
3º 344 ESP GOMEZ, Jose D 40B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 22
4º 232 ESP FERNANDEZ, Ruben 40A NORINVER  CYCLING TEAM a 26
5º 271 ESP MUÑOZ, Arturo 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING a 02:50
6º 268 ESP MORTES, German 40A VITO-MORTESBIKES-MONSALA a 04:55
7º 359 ESP PACIOS, Carlos 40B BOBRUC OIL a 04:57
8º 358 ESP NEGRETE, Oscar 40B UNIDOS POR UN RETO-MOLA a 06:08
9º 241 ESP GARMENDIA, Ibon 40A G.N.G - MASTER TEAM a 06:08

10º 267 ESP MORENO, Javier 40A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 06:08
11º 321 ESP ALLO, Vte Jesus 40B CHANTADINO, C.C. a 06:08
12º 239 ESP GARCIA, Miguel 40A MMR BIKES a 06:08
13º 223 ESP CUENCA, Ruben 40A POWER ZONE TEAM, CC a 06:08
14º 275 ESP NAVARRO, Agustin 40A MMR BIKES a 06:08
15º 349 ESP IVARS, Frederic 40B VITO-MORTESBIKES-MONSALA a 06:08
16º 264 ESP MATEOS, Stephane 40A GETAFE C.C. a 06:08
17º 280 ESP PECES, Felipe 40A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 06:08
18º 266 ESP MONCADAS, Jaime 40A MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIS a 06:14
19º 254 ESP JIMENEZ, Eladio 40A NORINVER  CYCLING TEAM a 06:14
20º 221 ESP CORRALES, Juan Mi 40A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C a 06:44
21º 211 ESP BELLORIN, Jose M 40A FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLI a 08:02
22º 290 ESP RUIZ, Jesus 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING a 08:02
23º 273 ESP MUÑOZ, Juan Ra 40A CCHIDROPRESION 24H a 08:02
24º 295 ESP SANCHEZ, Frco Jose 40A NEVADA BIKE, C. a 08:02
25º 253 ESP HEVIA, Marcos 40A HUERCES, C.D. a 08:02
26º 263 ESP MASSANAS, Gerard 40A CASSA, CLUB CICLISTA a 08:02
27º 294 ESP SANCHEZ, Joaquin 40A FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLI a 08:02
28º 284 ESP RAMOS, Diego 40A CROSSBIKER - PINA TEAM a 08:02
29º 235 ESP FLOR, Andres T 40A SALCHI- IBERAUTO MASTER a 08:02
30º 288 ESP RODRIGUEZ, Domingo 40A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C. a 08:02
31º 352 ESP LUIS, Carlos 40B ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA a 08:02
32º 238 ESP GARCIA, Mariano 40A INDEPENDIENTE a 08:02
33º 219 ESP CASTILLO, Felix 40A GERUNDA CLUB CICLISTA a 08:02
34º 331 ESP DIAZ, Emilio J 40B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 08:02
35º 306 ESP ZARRANZ, Sergio 40A IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK,  CLU a 08:02
36º 245 ESP GONZALEZ, Jesus 40A NEVADA BIKE, C. a 08:02
37º 256 ESP LARA, Jose M 40A BALDU BIKE TORREDELCAMPO, C.D a 08:02
38º 208 ESP ASPIREZ, Sergio 40A LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAIS a 08:02
39º 270 ESP MUÑIZ, Daniel 40A MOSCOVITAS DE RIALTO a 08:02
40º 362 ESP ROCHINA, Juan M 40B ACCPTFE a 08:02
41º 286 ESP RINO, Fernando 40A VITO-MORTESBIKES-MONSALA a 08:02
42º 265 ESP MEDINO, Miguel A 40A ELECLERC SORIA-SEGUROS A.REJA a 08:02
43º 218 ESP CASABAL, Teodoro 40A NORINVER  CYCLING TEAM a 08:07
44º 205 ESP ANDRES, Miguel A 40A NORINVER  CYCLING TEAM a 08:07



CTO ESPAÑA MASTER

         GRADO-GRADO(M-40),  96.5 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:F.F.E.C. Fecha..:17/08/19

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-40 A
1º 260 ESP MARTIN, Antonio 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYC 2:30:19
2º 232 ESP FERNANDEZ, Ruben 40A NORINVER  CYCLING TEAM 2:30:45
3º 271 ESP MUÑOZ, Arturo 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYC 2:33:09
4º 268 ESP MORTES, German 40A VITO-MORTESBIKES-MONSAL 2:35:14
5º 241 ESP GARMENDIA, Ibon 40A G.N.G - MASTER TEAM 2:36:27
6º 267 ESP MORENO, Javier 40A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:36:27
7º 239 ESP GARCIA, Miguel 40A MMR BIKES 2:36:27
8º 223 ESP CUENCA, Ruben 40A POWER ZONE TEAM, CC 2:36:27
9º 275 ESP NAVARRO, Agustin 40A MMR BIKES 2:36:27

10º 264 ESP MATEOS, Stephane 40A GETAFE C.C. 2:36:27
11º 280 ESP PECES, Felipe 40A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:36:27
12º 266 ESP MONCADAS, Jaime 40A MANCOR DE LA VALL CLUB CI 2:36:33
13º 254 ESP JIMENEZ, Eladio 40A NORINVER  CYCLING TEAM 2:36:33
14º 221 ESP CORRALES, Juan Mi 40A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:37:03
15º 211 ESP BELLORIN, Jose M 40A FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE 2:38:21
16º 290 ESP RUIZ, Jesus 40A AC HOTEL BY MARRIOTT CYC 2:38:21
17º 273 ESP MUÑOZ, Juan Ra 40A CCHIDROPRESION 24H 2:38:21
18º 295 ESP SANCHEZ, Frco Jose 40A NEVADA BIKE, C. 2:38:21
19º 253 ESP HEVIA, Marcos 40A HUERCES, C.D. 2:38:21
20º 263 ESP MASSANAS, Gerard 40A CASSA, CLUB CICLISTA 2:38:21
21º 294 ESP SANCHEZ, Joaquin 40A FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE 2:38:21
22º 284 ESP RAMOS, Diego 40A CROSSBIKER - PINA TEAM 2:38:21
23º 235 ESP FLOR, Andres T 40A SALCHI- IBERAUTO MASTER 2:38:21
24º 288 ESP RODRIGUEZ, Domingo 40A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., 2:38:21
25º 238 ESP GARCIA, Mariano 40A INDEPENDIENTE 2:38:21
26º 219 ESP CASTILLO, Felix 40A GERUNDA CLUB CICLISTA 2:38:21
27º 306 ESP ZARRANZ, Sergio 40A IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK, 2:38:21
28º 245 ESP GONZALEZ, Jesus 40A NEVADA BIKE, C. 2:38:21
29º 256 ESP LARA, Jose M 40A BALDU BIKE TORREDELCAMP 2:38:21
30º 208 ESP ASPIREZ, Sergio 40A LASTRA TEAM BIKES-PROM P 2:38:21
31º 270 ESP MUÑIZ, Daniel 40A MOSCOVITAS DE RIALTO 2:38:21
32º 286 ESP RINO, Fernando 40A VITO-MORTESBIKES-MONSAL 2:38:21
33º 265 ESP MEDINO, Miguel A 40A ELECLERC SORIA-SEGUROS A. 2:38:21
34º 218 ESP CASABAL, Teodoro 40A NORINVER  CYCLING TEAM 2:38:26
35º 205 ESP ANDRES, Miguel A 40A NORINVER  CYCLING TEAM 2:38:26

Categ.: MASTER-40 B
1º 341 ESP GIMENO, Fernando 40B JUAN GINER-VALSUHE-OBREX 2:30:41
2º 344 ESP GOMEZ, Jose D 40B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:30:41
3º 359 ESP PACIOS, Carlos 40B BOBRUC OIL 2:35:16
4º 358 ESP NEGRETE, Oscar 40B UNIDOS POR UN RETO-MOLA 2:36:27
5º 321 ESP ALLO, Vte Jesus 40B CHANTADINO, C.C. 2:36:27
6º 349 ESP IVARS, Frederic 40B VITO-MORTESBIKES-MONSAL 2:36:27
7º 352 ESP LUIS, Carlos 40B ST.GRAU CYCLING COSTA BR 2:38:21
8º 331 ESP DIAZ, Emilio J 40B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:38:21
9º 362 ESP ROCHINA, Juan M 40B ACCPTFE 2:38:21
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